
COMPRENSIVO STATALE  N. 2 “G. DESSI'” VILLACIDRO 
Via Cavour, 36 – 09039 Villacidro - Tel. 070 932030 – fax 070 9310584 

Codice Meccanografico: CAIC896003 – Codice Fiscale: 91024820929 – caic896003@istruzione.it 
 

                                                                                                                        Villacidro, lì 28   novembre  2017 

 

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE 

di cui ai commi da 126 a 130 dell’art. 1 della legge n. 107 del 13 luglio 2015 

.   

 

ALL’ALBO ON LINE  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

AL DSGA  

AGLI ATTI  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti i commi da 26 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015 n. 107;  

Vista la nota prot. 1622/b20 del 02 maggio 2016 con la quale è stato costituito il comitato di valutazione per la 

valutazione dei docenti; 

Visto il decreto di attribuzione dei fondi per la valorizzazione del personale docenti ai sensi della L. 107/2015;  

Esaminati i criteri individuati, e all’uopo deliberati, dal Comitato di valutazione, istituito ai sensi e secondo le procedure 

di cui al comma 129 dell’art. 1 della legge 13 luglio 2015, n. 107, nelle sedute del 03/05/2016, del 17/06/2016. 

Visto il regolamento predisposto dal comitato di valutazione, relativo ai Criteri di valutazione da adottare per la 

valutazione del merito dei docenti, redato ai sensi della legge n. 107/2015, art. 1 comma 129, approvato in data 17 

giugno 2016; 

Vista la seduta del comitato di valutazione del 14 luglio 2017;  

CONSIDERATO che i criteri adottati per l’attribuzione del bonus è stato presentato alle RSU aziendali nella seduta del 

21 novembre 2017; 

VISTA la determina di assegnazione adottata dal Dirigente Scolastica in data 21/11/2017, nella quale venivano previsti 

i tempi della presentazione di eventuali reclami sino alle ore 10 del giorno 27/11/2017; 

PRESO ATTO che la determina Dirigenziale nota prot. 4810-07-02 del 21 novembre 2017 con allegato la tabella 

contenete i criteri e i punteggi raggiunti da ciascun  docente  che ha  presentato la propria candidatura è stata affissa 

all’albo on-line  e pubblicata all’interno del sito web della scuola; 

CONSIDERATO che in data 22 novembre si è provveduto ad inviare una e-mail a tutti gli insegnati che hanno 

presentato la propria candidatura;  

PRESO ATTO che eventuali reclami scritti andavano presentati entro le ore 10 del 27 novembre 2017; 

APPURATO che entro i termini sopra indicati  non sono pervenuti da parte degli interessati alcuna segnalazione; 

DISPONE 

 

Confermando definitivamente Il riconoscimento della valorizzazione del merito  a tutto il personale che ha raggiunto un 

minimo di punti 18,  Limitatamente e con riferimento al corrente anno scolastico 2016/2017 

Pertanto  di assegnare il bonus per la valorizzazione del merito ai docenti di ruolo che abbiano espresso evidenze 

documentate, anche giacenti presso gli atti della scuola, per gli indicatori/ descrittori delle macroaree di cui alle lettere 

da:  a alla lettera J, dalla quali scaturisce la seguente graduatoria: 

 

N. Cognome  Nome Settore Sede di Servizio punteggio 

1 ALTEA SUSANNA Second Satta 26 

2 ARESTI ANNA LISA Primaria Via Tirso 47 

3 BARBAROSSA ANNA PINA Primaria Via Cavour 69 

4 BRANCHINA ANNA Second Satta 62 

5 CABRIOLU SIMONA Primaria Via Tirso 49 

6 CADDEO  ORIETTA Infanzia Via I° Maggio 45 

7 CANARGIU  PAOLA Primaria Via Tirso 25 

8 CARRERAS  MARINA Second Satta 42 

9 CARTA 
FRANCA 
MARIA Primaria Via Cavour 28 

10 CASULA 
MARIA 
DOLORES Primaria Via Cavour 19 

11 CHIA   PATRIZIA Infanzia Via Cavour 18 





12 COLLU BARBARA Second Satta 74 

13 COLLU ROSSANA Primaria Via Cagliari 20 

14 CONCAS  GIORGIO Second Satta 22 

15 ECCA SANDRA Primaria Via Cavour 88 

16 ETZI 

ROBERTA 
MARIA 
PATRIZIA Primaria Via Cavour 31 

17 FONNESU ELISA Primaria Via Cavour 42 

18 FODDI LUCIA Primaria Via Cagliari 41 

19 GIORRI  FRANCESCA Primaria Via Cagliari 38 

20 GIORRI   MARINELLA Primaria Via Cavour 68 

21 LAMPIS CRISTINA Primaria Via Tirso 48 

22 LORU  ANTONELLA Primaria Via Cagliari 22 

23 LUSSU  BARBARA Primaria Via Cavour 44 

24 LUSSU  FEDERICA Primaria Via Cavour 49 

25 LUSSU  VALENTINA Primaria Via Cagliari 22 

26 MARTIS  ROSARIA Primaria Via Cavour 62 

27 MASSA MARISA  Primaria Via Cavour 39 

28 MELONI  ANTONIO Second Satta 90 

29 MUNTONI ROSSELLA Primaria Via Tirso 40 

30 MURA FRANCESCO Second Satta 37 

31 MUSCAS LOREDANA Primaria Via Cavour 57 

32 NIEDDU GIOVANNI Second Satta 25 

33 ONIDA 
 VIVIANA 
BIANCA Primaria Via Cagliari 19 

34 ORTU FERNANDA Primaria Via Cavour 47 

35 PERSEU DEFENZA Second Satta 53 

36 PIA  MARIELLA Primaria Via Cagliari 51 

37 PIRAS ANNA RITA Primaria Via Cavour 56 

38 PIRAS ELENA Primaria Via Cavour 22 

39 PIRAS FEDERICA Primaria Via Cavour 36 

40 PISANO  CRISTINA Primaria Via Cavour 19 

41 PISANU  LIDIA Infanzia Via Cavour 62 

42 PORCU SILVANA Second Satta 23 

43 PORCU 
MARIA 
BARBARA Primaria Via Cavour 45 

44 SALIS NICOLETTA Second Via Stazione 31 

45 SEDDA  
MARIA 
ANGELA Infanzia Via Cavour 18 

46 SODDU LAURA Second Satta 23 

47 SOLLAI  FEDERICA Primaria Via Tirso 21 

48 STERI ROSA Second Satta 116 

49 TRUDU 
ANTONIA 
PAOLA Primaria Via Cagliari 29 

50 TUVERI CRISTINA Primaria Via Tirso 22 

51 VARGIU 
MARIA 
BARBARA Primaria Via Cavour 18 

52 VINCI ORNELLA Primaria Via Tirso 116 

53 ZANDA ANTONINA Second Via Satta 89 

      
 

Vengono esclusi i docenti che non hanno raggiunto i punti 18, come da graduatoria che segue: 

 

N. Cognome  Nome Settore Sede di Servizio punteggio 

1 CADEDDU MONICA Infanzia Via I° Maggio 16 

2 CADONI ANNA MARIA Infanzia Via I° Maggio 7 

3 ECCA  GIOVANNA Primaria Via Cavour 6 

4 GIORRI  

GIUSI 

MARGARET Primaria Via Cagliari 11 



5 ORRU' 

MARIA 

ANTONIETTA Secondaria Satta 5 

6 PISCHEDDA GIUSEPPINA Infanzia Via Cavour 10 

7 RACUGNO  ANTONELLA Secondaria Satta 12 
 

CONFERMATO le attribuzioni di merito come sopra indicato: 

dà INCARICO agli uffici amministrativi, tramite il Direttore dei servizi generali ed  Amministrativi di procedere alla 

liquidazione dei compensi maturati in base ai coefficienti di merito raggiunti. 

 

La presente DISPOSIZIONE verrà pubblicata all’albo on-line della scuola e nel sito dell’istituzione scolastica. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giuliana Orrù 


